Türk modernleşme kuramcıları tartışıldıktan ve seçilen romanlar incelendikten sonra
romanda geçen ideal karakterler ile ilgili tematik kavramlar oluşturularak içerik analizi
yapılmıştır. Bauman’ın dil temelli ortaya koyduğu belirsizlik kavramı ve modernlik
anlayışı Türk modernleşmesi bağlamında ele alınmıştır.

2 Felatun Bey ile Rakım Efendi, Ahmet Midhat Efendi, 1.b., 1292/1875. Araştırmamızda İst., 2010,
Özgür basımından faydalanılmıştır.
Turfanda mı Turfa mı, Mizancı Mehmed Murad, 1.b., 1308/1890. Araştırmamızda İst., 1980, Kültür

Bakanlığı basımından faydalanılmıştır.
Muhadarat, Fatma Aliye, 1.b., 1310/1892. Araştırmamızda İst., 2010, Özgür Yayınları basımından
faydalanılmıştır.

3 Nemide, Halit Ziya Uşaklıgil, Hizmet, 1.b., İst., 1307/1892. Araştırmamızda, İst., 2005, Özgür
Yayınevi basımından faydalanılmıştır.
Aşk-ı Memnu, Halit Ziya Uşaklıgil, 1.b., İst, 1316/1901. Araştırmamızda, İst., 2011, Özgür Yayınevi
basımından faydalanılmıştır.

Mai ve Siyah, Halit Ziya Uşaklıgil, 1.b., İst, 1313/ 1898. Araştırmamızda, İst., 2010, Özgür Yayınevi
basımından faydalanılmıştır.